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Gilbert Go,

Compte de Reésultat : Version Cerfa

Début Fin
01/05/2023 30/04/2024
Charges Montants Produits Montants

70-Vente de produits finis,
60-Achat 29 455.96 € prestations de services, 3425.00 €
marchandises

Achats d'études et de prestations de

] 2 959.91 € Prestation de services 1400.00 €
services
Achats non stockés de matiéres et de .
fournitures 129.10 € Vente de marchandises 0.00 €
Fournitures non stockables (eau, énergie) 4 216.60 € Produits des activités annexes 2025.00 €
Fourniture d'entretien i
é:ltjjipetrl;:nctje tretien et de petit 14330.94 €
Autres fournitures 7819.41 €
61 - Services extérieurs 12 650.29 € 74- Subventions d’exploitation 38917.19 €
Sous traitance générale 0.00 € Etat (ANS, ARS, ...) 14 600.00 €
Locations 2501.96 €
Entretien et réparation 5889.28 € Région(s) 0.00 €
Assurance 2925.03 €
Documentation 60.00 €
Divers 1274.02 € Département(s) 7 448.00 €
62 - Autres services extérieurs 12 786.60 €
Rémunérations intermédiaires et 0.00€ Commune(s) 0.00 €

honoraires

. . subvention communauté de communes
Publicité, publication 905.38 € L 0.00 €
et agglomération

Déplacements, missions 9771.24 €
Frais postaux et de télécommunications 1326.48 € Organismes sociaux ( a détailler) 109.27 €
Services bancaires, autres 783.50 €
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Charges

63 - Impots et taxes

Impbts et taxes sur rémunération
Autres imp60ts et taxes

64- Charges de personnel

Rémunération des personnels

Charges sociales

Autres charges de personnel
65- Autres charges de gestion courante

66- Charges financiéres

67- Charges exceptionnelles

68- Dotation aux amortissements
(provisions pour renouvellement)

TOTAL DES CHARGES

86- Emplois des contributions
volontaires en nature

Secours en nature

Mise a disposition gratuite de biens et
prestations

Personnel bénévole

TOTAL DES CHARGES

BasiCompta - Ancien Compte de résultat

Montants

2 507.47 €

740.47 €

1767.00 €

82 884.96 €

57 056.79 €

25450.16 €

378.01 €

128 660.33 €

2231.11€

3843.97 €

0.00 €

275 020.69 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

275 020.69 €

Produits
Fédération

Fonds européens
ASP

Autres recettes (précisez)

75 - Autres produits de gestion
courante

Dont cotisations
76 - Produits financiers
77 - Produits exceptionnels

78 — Reprises sur amortissements et
provisions

79 - Transfert de charges

TOTAL DES PRODUITS

87 - Contributions volontaires en
nature

Dons en nature

Prestations en nature

Bénévolat

TOTAL DES PRODUITS

Reésultat : +3 293.03 €
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Montants

6 879.86 €

0.00 €

9 880.06 €

0.00 €

21 686.44 €

4 325.00 €

1550.32 €

702.53 €

0.00 €

212 032.24 €

278 313.72 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

278 313.72 €
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